Instructions de montage et
déclaration de performance
Cloison combinée TIROTECH®
conformément à l’Évaluation Technique
Européenne ETA-17/0586
Mortier coupe-feu
TIROTECH®
pour l’obturation des ouvertures

Dimensions en mm
Gaine isolante coupe-feu FIRE PROOF
Domaine d’application Dimension
Diamètre extérieur
du tube
ØD
[mm]
Épaisseur de
l’isolant
S
[mm]
Longueur
L
[mm]
Pour tubes métalliques
FP/DN15/20 Ø15
20
1000
FP/DN18/20 Ø18
FP/DN22/30 Ø22
30
FP/DN28/30 Ø28
FP/DN35/30 Ø35
FP/DN42/30 Ø42
FP/DN48/40 Ø48 40
FP/DN54/50 Ø54
50FP/DN64/50 Ø64
FP/DN76/50 Ø76
Gaine isolante coupe-feu Rockwool 800
Domaine d’application
Diamètre extérieur
du tube